
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 - Palermo – Tel 091- 23893876 – Fax  091- 23860781 
email: concorsi@unipa.it – http://www.unipa.it/amministrazione/area4/set27 

 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 3326 del 04.12.2018, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie 

Speciale n. 1 del 04.01.2019 con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura di 
selezione, relativa alla copertura di n. 1 posto di professore universitario di prima fascia da 
ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010 - S.C. 
06/C1 – S.S.D. MED/18, presso il Dipartimento di Discipline Chirurgiche, Oncologiche e 
Stomatologiche dell’Università degli Studi di Palermo - Concorso 4 - Priorità I; 

 
VISTO il D.R. n. 2931 del 17.09.2019, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 1780 del 

17.09.2019, con il quale, per mero errore, è stato nominato quale componente della 
Commissione giudicatrice, in sostituzione del Prof. Antonio Giuseppe BIONDI, il Prof. 
Roberto COPPOLA e non il Prof. Giorgio DE TOMA dell’Università degli Studi di Roma 
“ La Sapienza” regolarmente sorteggiato in data 13.09.2019 dalla Commissione nominata 
con il D.R. n. 420 del 07.02.2019; 

 
RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla rettifica di cui sopra;     
 

DECRETA 
 
Il D.R. n. 2931 del 17.09.2019, pubblicato all’Albo di Ateneo n. 1780 del 17.09.2019, è così 
rettificato: 
 
Il Prof. Giorgio DE TOMA, Professore ordinario presso l’Università degli Studi di Roma “ La 
Sapienza” è nominato quale componente della Commissione giudicatrice della procedura di 
selezione relativa alla copertura di n. 1 posto di professore universitario di prima fascia da ricoprire 
mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di 
Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche dell’Università degli Studi di Palermo, S.C. 
S.C. 06/C1 – S.S.D. MED/18 - Concorso 4 - Priorità I. 
 
 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 

 
 
  
         Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 




		2019-09-24T10:55:51+0000
	Fabrizio Micari




